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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsomårde herunder
indvendigt i køleskabe og kølerum samt synlige overflader i
produktion.
Følgende er konstateret: Gulv på lager i kælder samt under
paller hvor der opbevares drikkevare fremstår ikke rent, der er
snavset og der er gammelt regn vand. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at, øge frekvensen af
rengøring af lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og HACCP-plan



Esperia Pizza Bar

 

 

Emdrupvej 114, st th

2400  København NV

19329739

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-02-2024

vedrørende varermodtagelse, opbevaringstemperatur opvarmning og nedkøling. Disse punkter er vurderet, som
kritiske kontrolpunkter. Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for kritiske kontrolpunkter er kontrolleret fra sidste kontrolbesøg og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Det indskærpes, at virksomheder, der skilter med, at information om allergene
ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet, skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevaren
ELLER virksomheden skal have procedurer, der sikrer, at brugere med allergier får udleveret fødevarer tilpasset
deres kostbehov.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet. På forespørgsel kan virksomheden dog ikke oplyse om allergene ingredienser kebab.
Virksomheden kunne ikke redegøre for allergene ingredienser i kebab, virksomheden kan ikke oplyse om der er
SOJA i kebab, det kan konstateres at der er SOJA i kebab, virksomheden oplyser at, der ikke er SOJA i kebab,
yderligere oplyser virksomheden at han ikke kan læse dansk og derfor ikke kan oplyse det til forbrugerne.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


